مسدود و امکان کمک رسانی از راه زمینی به هزاران نفر مردمی که خانه و زندگی خود را از دست داده اند را غیر ممکن کرده است.

در اثر سیل چند روز گذشته در استانهای گلستان، مازندران و خراسان شمالی تاکنون ۹ نفر جان خود را از دست داده، هزاران خانه مسکونی ویران و دهها هزار نفر بی خانمان شده اند. بسیاری از راههای

حکمتیست ۲۵۰

۲۵ مارس ۲۰۱۹ - ۵ فروردین ۱۳۹۸
دوشنبه ها منتشر میشود

گزارشی از شرکت در اجلاس سالانه اتحادیه متال سوئد

تشکیلات گوتنبرگ حزب حکمتیست (خط رسمی)

اجلاس سالانه ای. اف. متال (f Metall verksstadsklubb Adient Sweden AB) شنبه ۲۳ مارس ۲۰۱۹

روز شنبه ۲۳ مارس ۲۰۱۹ "ای اف متال" که دارای ۵۹۳ عضو میباشد اجلاس سالانه خود را در شهر گوتنبرگ برگزار کرد.

نباید اجازه داد جمهوری اسلامی مانند زلزله کرمانشاه با وعده های پوچ، با بهانه تحریم و وضع نابسامان اقتصادی و بهانه های اینچینی از زیر بار مسئولیت این فاجعه و تامین زندگی بازماندگان آن شانه خالی کند. باید این اتحاد و همبستگی را تا کشیدن حق قربانیان این فاجعه از حلقوم حاکمیت حفظ کرد.

زنده باد انسانیت، زنده باید اتحاد و همبستگی زنده باید آزادی، برابری

حزب حکمتیست
(خط رسمی)

۳ فروردین ۱۳۹۷ - ۲۳
مارس ۲۰۱۹

حکمتیست را
توزیع و پخش
کنید!

مستقل را سازمان دادند. باز دیگر موج عظیم انسانیت برای کمک به سیل زدگان به راه افتاده است! گروههای کمک رسانی در شهرهای مختلف دست به کار جمع آوری کمک برای سیل زدگان شده اند.